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EVALDOFRANCAS@GMAIL.COM

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

17.178. 195/0001 -67 Cns 'cao Mummpal 30883300022 I M‘uniqipﬂ BELO HORIZONTE - MG

AVENIDA BRASIL ,2079 - SAVASS| CEP: 30140-008
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Locacéo de veiculo bésico para 5 pessoas e qutlometragem llvre com motonsta a dlsposu;ao da equx pe NlC (NUCLEO DE INCENTIVO
AS 17Hs. DE SEGUNDA A SEXTA (DIAS UTEIS) DO DIA 1° AO DIA 31 DE AGOSTO DE 2018 - Pedido de Compra: 238823.
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1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
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P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagdo do C dxgo de @15%3
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI. No s
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11/09/2019

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.33.53
3308103308 SEGUNDA VIA 003e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

AGENCTA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4276-5 - BH-ALIPIO DE MELO

CONTA: 13.003.819-4

FAVORECIDO: EVALDO FRANCA DE MOURA ©3045523560
CPF/CNPJ: 33.061.619/0001-65

VALOR: R$ 2.608,00
DEBITO EM: ©6/69/2019

DOCUMENTO: 090603

AUTENTICACAQO SISBB: B.97F.94E.9D3.245.056

https:l/aapj.bb.com.brlaapjlhomeV2.bb?tokenSessao=3edd35bbb9749282c,91 51f0b14929820#

3/256
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= 18/03/2019 ' i Receita Federal do Brasil

_,j_ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A () | DATA DE ABERTURA
33.061.619/0001.65 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 18/03/2019
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
EVALDO FRANCA DE MOURA 03045523560
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MOURA TRANSPORTES ME
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.29.9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49,30-2-01 - Transportae rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal
49.30-2-04 - Transporte rodoviario de mudangas
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)
LOGRADGURO NDMERO COMPLEMENTO
R DOIS 63 CASA
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
32.143-015 MILANEZ CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
evaldofranca8@gmail.com (31) 8827-6402
ENTE FEDERAT VO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 18/03/2019
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 18/03/2019 as 15:10:34 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

http:/lwww.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridicaICNPJ/cnpjrevalCnpjreva_Solicitacao.asp
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+ MAXIMO 2 Dias na semana?; 2 - Niio

|
' @ ?gzﬁg‘s:RE Cotacio de Seguro Automais On-Line - 215

CNPJ: 61.074.175/0001-38
Processo SUSEP Automével N°: 15414.100326/2004-83
Ovrgamento: 54434054259338162 Data da Cotagio: 26/04/2019 Validade Cotacdo: 11/05/2019 Tipo Célculo: Anual

Vigéncia: das 24 horas do dia 26/04/2019 até as 24 horas do dia 26/04/2020 Versio de cilculo: 1701804.182

Dados do seguro-segurado = .

Segurado: EVALDO FRANCA DE MOURA CPF/CNPJ: 030.455.235-60 Tipo Pessoa: Fisica
Celular: (31) - 988276402 Comercial: (31) - 33478902

Banco de Maior Relacionamento: 479 - BANCO ITAUBANK S.A.

Dades do Veiculo ' i . Nro.Item: 1

Veiculo: 11: 23; 74 GM305004 CHEVROLET CORSA SEDAN JOY 1.0 8v(Flexpower) A/G 4p

lAno Fabrica¢io / Ano Modelo: 2005 /2005 OKm: Nio
Qtde.: Passageiros 5 Chassi: 9BGXL19X05C230293 Chassi Remarcado: Ndo
Uso: 72 - Transporte de Funcionarios Categoria Tarifdria: 185 - Transporte Funcionarios Nac
Nivel Blindagem: Valor da Nota Fiscal: 0,00
iTipo de Seguro: Seguro Novo Ren. Prép. Corretor: Nio Fator de Ajuste: 100% Bonus: 0
Modalidade: Valor de Mercado Referenciado Tabela de Referéncia: FIPE (www.fipe.org.br) (004283-8)

Tabela Substituta: Molicar - Revista do Carro

Questiondrio de Avaliagio de Risco

- Nome do Principal Condutor; - EVALDO FRANCA DE MOURA

- CEP do local onde o veiculo pernoita: - 32143-015 Cidade: CONTAGEM UF: MG

- Data de Nascimento do Principal Condutor: - 24/05/1980

- Sexo do Principal Condutor: 1 - Masculino

- Estado Civil do Principal Condutor: 2 - Casado ou reside ha pelo menos dois anos com companheiro (a)

- Tempo de Habilitagao do Principal Condutor: 11 - Acima de 10 anos

- Existe garagem ou estacionamento fechado para o veiculo? (assinale quantas respostas forem necessarias): 9 - Sim

- No trabalho: I - Sim

- Naresidéncia: 1- Sim

- Na faculdade, pés-graduacdio, MBA: 3 - Ndio estuda ou nao utiliza o vefculo paraira faculdade, pés-graduacio, MBA
- O Principal Condutor reside com pessoa(s) menor(es) de 26 anos que possa(m) utilizar o veiculo segurado no MAXIMO 2 DIAS na semana?; 2 -
Nio

- O Principal Condutor possui filho(s) ou funcionario(s). ndo residente(s). menor(es) de 26 anos que possa(m) utilizar o veiculo segurado no

- Veiculo segurado ¢ utilizado mais que dois dias da semana, para visitar clientes e/ou fomecedores ou prestar servigos
proprios efou a terceiros?: 1- Sim

- O veiculo segurado possui dispositivo anti-furto, rastreador. bloqueador ou localizador instalado ¢ ativado?: 2 - Nio
- Profissdo que exerce o principal condutor: 1380 - Motorista

- Quantidade de veiculos na Residéncia: 1 - Até2

- Tipo de residéncia do principal condutor: T - Casa com acesso 1 garagem por meio de controle remoto

- Veiculo esta Alienado ou com Leasing: 2 - Nio

- Relagdo do Segurado com o Proprietério Legal do Veiculo: 10 - Préprio; proprietério ou sécio

Coberturas Lim. Méx. Inden. - RS " Prémio- RS

Casco - Colisao, Incéndio. Roubo e Furto Valor de Mercado 1.305,24
RCF - Danos Materiais 50.000.00 662,01
RCF - Danos Corporais 50.000,00 12342
RCF - Objetos Transportados Gratuita 0,00

RCF - Danos Morais / Estéticos 5.000.00 387




APO - Morte ( por Ocupante ) 10.000,00 3235
APO - Invalidez (por Ocupante) 10.000,00 3235
APO - Decessos Nio Contratada 0,00
Assisténcia AutoMais 250 kin Gratuita 0.00
AutoMais Casa - Assisténcia Gratuita . 0,00
Carro Reserva 15 Dias Contratada 108,71
Vidros Bésico Contratada 23,88
P;:;axgqu ia(s) . o : ‘Valor - RS
Casco - Colisdo. Incéndio, Roubo e Furto: Normal 3.838,73
Péra-brisa / Traseiro 165,00
Prémios s o _ , i L o
Prémio Liquido: Encargos: Custo: IOF: ° Prémio Total:
2.291,83 0,00 0,00 169,14 2.460,97

Formas de ?agal_ne_nt.o_fh' . _A . . ) L -_ o _A . )

1 FCA 2.460.97 § 1 FCA + 4 Débitos (sem juros) 49221 }CR - 08 parc (Sem Juros) 307.63
1FCA+ 1 ficha 1.230.49 } 1 FCA + 5 Débitos (sem juros) 410.17 | CR - 09 parc (Sem Juros) 27345
1 FCA + 2 fichas 820,33 || FCA + 6 Débitos 388,86 | CR - 10 parc (Sem Juros) 246,07
1 FCA + 3 fichas 615,25 |1 FCA + 7 Débitos 345,92 | 1 Deb CC & vista* 2.460.97
1 FCA + 4 Fichas 526,63 {1 FCA + 8 Débitos 312,57 |1 Deb CC & vista + 1 Deb CC* 1.23049
1 FCA + 5 Fichas 446,24 | 1 FCA + 9 Débitos 285,87 | 1 Deb CC & vista + 2 Deb CC* 82033
1 FCA + 6 Fichas 388,86 |CR - 01 parc (Sem Juros) 2.460,97 § 1 Deb CC 4 vista + 3 Deb CC* 615,25
1 FCA + 7 Fichas 345,92 | CR - 02 parc (Sem Juros) 1.230,49 } 1 Deb CC a vista + 4 Deb CC* 492,21
t FCA + 8 Fichas 312,57 |CR - 03 parc (Sem Juros) 820,33 {1 Deb CC 4 vista + 5 Deb CC* 410,17
1 FCA + 9 Fichas 285,87 |CR - 04 parc (Sem Juros) 615,25 | 1 Deb CC & vista + 6 Deb CC* 388,86
1 FCA + 1 Débito 1.230,49 {CR - 05 parc (Sem Juros) 49221 1 1 Deb CC & vista + 7 Deb CC* 345,92
1 FCA + 2 Débitos 820,33 [ CR - 06 parc (Sem Juros) 410,17 {1 Deb CC a vista + 8 Deb CC* 312,57
1 FCA + 3 Débitos 615,25 |CR - 07 parc (Sem Juros) 351,35 § 1 Deb CC a vista + 9 Deb CC* 285,87

Desconto Promocional: 0%

N° da Cobertura Proviséria:

{CPlOCD] 5FX000000140601701804-0711330

- Valores expressos em Reais.

risco.

- Este estudo € apenas informativo, nfo aceito como proposta.

- Havendo alteragdo de tarifa dentro do perfodo de validade desta cotagdo, os prémios deste
orgamento serdo a ela ajustados se houver recélculo do seguro com alteragdo dos dados do

Dados do Corretor: 54259 SEGURALTA OESTE CORRETORA DE S

ICPF/CNPJ: 02.671.673/0001-07

Cédigo SUSEP: 00000100361011

05252-1-10,

Telefone: 17 32149300

{Endereco completo: BADY BASSITT, 4121, CENTRO. SAO JOSE DO RIO PRETO, 15015700




-AO
NIC — NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA/ CNPJ n°
06.986.035/0001-28

A/C: Srta. DENIZA ou Sr. ANTONIQ/ PROJETOQ BEM ESTAR

PROPOSTA PARA ALUGUEL DE VEiCULO

Condigdes e valores para aluguel do veiculo:

- Tipo de veiculo:

Carro de passeio, para 5 ocupantes, modelo Bésico, sem ar condicionado.

- O veiculo ficara a disposigio do projeto, do dia 1° a0 dia 31, de cada més, no horério
de 8:00 as 17:00 h, de 22 a 6° Feira, exceto nos feriados.

Valor cobrado: RS 2.850,00 (dois mil ditocentos e cinquenta reais) por més.

=> Condicées de pagamento: 30 dias apés a apresentagdo da Nota Fiscal.

Obs.:
1%) O Abastecimento serd por conta do locatario do veiculo.

2%) O veiculo terd a quilometragem livre.
3%) O seguro do veiculo esta incluido no preco da locagdo.
4*) O seguro sera por conta do locadot

5% A proposta tera validade por 30 dias.

Contagem, 19 de margo de 2019.

ANDER MOREIRA DA COSTA 01382461658

CNPJ n° 32.886.168/0001-32
Rua RUBI, 112 — CEP-32.113-270 ~ Contagem - MG
(31) 98834-7643
dinhotacife@hotmail.com







Contagem, 07 de fevereiro de 2019.

AO
NIC — NUCLEO DE INCENTIVO-A CIDADANIA
CNPJ 06,986.035/0001-28

PROJETO BEM ESTAR

Ref.; ORCAMENTO PARA LOCAQ DE VEICULO

Atendendo seu pedido, apresento dbaix%6; nossa: proposta para locagéo: de
veiculo. para transpdrte passageiros, sendo:

- Tipo de veiculo; “Carro: de passeio”; com. disponibilidade para 5 ocuparites,
modelo 1.0 (Basmo)

- Oveiculo ficara a disposi¢ao do projeto no periodo do.dia 1° ac:dia 31, de
cada més, no horario-de 8:00 4s 17:00 h, da 2% a 62 Feéira, exceto nos’
feriados.

- O Abastecimento sera por céhita do locadar.

- A Quilometragent sera livre.

- © seguro do veiculo esta in¢luide no preco:da locagao.

Valar cobrado: R$ 2.700,00 (dois mil.e sétéceritos reais).

- Condlgoes de pagamento: A vista, mediante emissao de Nota Fiscal.
- O pagamento devera ser feito, seiripie até o dia 10 de cada més.

Obs.: Esta proposta terd validadé de 30 dias..

Qualquer davida

‘Leandro dék;Mégafﬁaes [ucas 78037611604
CNR‘.: n® 20:978.577/0001-80

End.: Rua Gal. Eurico Gaspar Dufra, 138 —Contagem MG
Fone para Coiitato: 31-98779 30.25







A

PROINFRA/Operacoes

R . RN
De: Vip Locacao de Vans <vipl@viplocacao.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 11:06
Para: PROINFRA/Operagdes
Assunto: RES: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

CNPJ: 06.115.815/0001-00 / IE: 0623883780072 Belo Horizonte 28 de janeiro de 2019.
Bom dia, | ¢

Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o orgamento do Servico de Fretamento de veiculo.

h
A VIP Locagdo, possui frota propria de carros, vans, micro-6nibus e dnibus, € uma Empresa registrada'e com carros
novos e rastreados via satélite para garantir a seguranca dos passageiros, licenca para transporte intermunicipal e
interestadual. Contamos com motoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a nossos clientes.

O veiculo de base do orgamento é um Carro com capacidade para 04 pessoas, com ar condicionado, Som com CD,
seguro de passageiros, e motoristas profissionais e com licenga para transporte intermunicipal e interestadual.

1) Discriminag&o dos servigos:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;

Periodo: De 02/2019 a 08/2019 {com possivel prorrogagdo);

Dia/Horéario: De 22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. (veiculo ficando a disposi¢3o);

Demanda: O veiculo ficara a disposicio da equipe do Projeto Espago de Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventino
Dias, n. 297, Balnedrio da Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para deslocamentos que
na maioria da vezes se restringird ao municipio de Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km’s/dia.

1)  Valor da locagdo incluindo o combustivel(etanol) = R$ 450,00 (didria
de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra R$ 60,00 / km extra R$ 1,80)

2)  Valor da locagdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto). = R$ 390,00 (didria de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra R$ 60,00 / km extra R$ 1 65)

OBS: Valores apresentados contemplando a emissdo de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emissdo de Notas
Fiscais esta prevista em lei 8.846/94 em seu art. 12. (http://www. planalto.gov.br/ccivil 03/LEIS/I8846.htm)!
Est3o inclusos no orcamento: Combustivel, motorista, seguro de passageiros, rastreamento via satélite,

OBS: niio esta autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza informar antes

do inicio do servigo para ser avaliado.
Fechado o servico, deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 24 horas antes do inicio do

servico, aos fins de semana enviar até 72 horas antes.
N3o houve blogueio ou reserva, sujeito a disponibilidade.

Qualquer divida estou a disposi¢do para atendé-lo(a).
Basilio Junior

Tel: (31) 3401-5550 / Plantdo (31) 99156-6384
www.viplocacao.com.br “Porque dEle e por Ele, e para Ele sdo todas as coisas” Rom 11 36
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De: PROINFRA/Operagbes <operacoes.proinfra@pucminas.br> Enviada em: sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 14:40
Para: 'Atendimento {vipl@viplocacao.com.br)' (vipl@viplocacao.com.br) <vipl@viplocacao.com.br>
Assunto: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

N

A
Vip Locagdo
Basilio

Prezado Basilio
Boa tarde!

Conforme nosso contato por telefone, gentileza nos enviar proposta de
locagdo de veiculo, conforme discriminado abaixo:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;
Periodo: De 02/2019 a 08/2019 (com possivel prorrogaco);

Dia/Hordrio: De 22 a 62 feira, de 08:00 &s 17:00hs. (veiculo ficando a
disposicdo);

Demanda: O veiculo ficard a disposi¢8o da equipe do Projeto Espago de
Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventino Dias, n. 297, Balnedrio da
Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diarfamente para
deslocamentos que na maioria da vezes se restringird aoc municipio de
Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km’s/dia.

Favor nos enviar proposta contemplando duas situacBes:
1)  Valor da locagdo incluindo o combustivel(etanol);

2)  Valor dalocagdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto).

Att.

GETULIO ROCHA | Aux. Administracio
Proinfra/Div. Operagdes

~ Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36
Belo Horizonte [MG | 31 3319-4149
[cid:image003.ipg@01D4B4RB.E79961E0]

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente &(s) pessoa(s) a quem é
dirigida e pode conter informagao sigilosa e legalmente protegida. Caso ndo
seja o destinatério, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a
utilizagdo, divulgacdo, cépia e distribuicdo da mesma.
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JirviarfiranspoRrTES

Pontualidade e Confianca

A
PUC MINAS

Alc Gabriel
ORCAMENTO
Locagéo de veiculo com motorista.

Veiculo incluindo combustivel,

Valor R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais).

Veiculo sem o combustivel,

Valor R$ 6.800,00 {Seis mil e oitocentos reais).

Atenciosamente,

Anderson Lopes
31-3423-0908

Rua Belmiro de Almeida, 116 Entrega e Coleta de Mercadorias
Sao Cristovéo Mudangas e Viagens
BH-MG Ajudantes

Belo Horizonte 08 Fevéreiro 2019

www. titulartransportes.com.br
3423-0908 — 3423-0738






VIAGENS, LOCACOES E TRANSPORTES LTDA ME

Razdo social: MG TUR Viagens, LocagBes e Transportes Ltda Me.
CNPJ: 16.857.082/0001-25

* Este documento é apenas um orgamento, ndio garantindo disponibilidade e reserva do veiculo.

Orcamento

1. Descricdo do servico
Fretamento de um veiculo para transporte de passageiros nos seguintes trajetos:

> Veiculo a disposicdo em Belo Horizonte / Contagem (10 horas / 150 kms. R$ 60,00 a hora
excedente e R$ 1,90 o km excedente).

2. Valor do orcamento

.

» R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais): a diaria.

3. Petfil do veiculo para viagem

Fiat Dobld (fotos no site www.minasgeraistur.com.br)

Veiculo com motorista uniformizado, capacidade para 6 passageiros (sem bagagem), ar condicionado
e CD. As despesas com combustivel estdo por conta da MG TUR. Veiculo com seguro de
passageiros.

MG TUR Viagens Locagdes e Transportes Ltda Me )
Rua Doutor Assis Martins. 36 — Bairro Frimisa — Santa Luzia - MG — CEP: 33043-1.80
(31)3641-2889 / 3642-9582 / 8849-9497 / www.minasgeraistur.com.br / contato@minasgeraistur.com.br
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Contagem, 07 de fevereiro de 2019.
AO ) .
NIC — NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA

CNPJ 06.986.035/0001-28
PROJETO BEM ESTAR

Ref.: ORCAMENTO PARA LOCAQ DE VEiCULO

Atendendo seu pedido, apresento abaixo, nossa proposta para locagao de
veiculo para transporte passageiros, sendo:

- Tipo de veiculo: “Carro de passeio”, com disponibilidade para 5 ocupan'tes{
modelo 1,0 (Basico).

- O veiculo ficard a disposi¢ao do projeto no periodo do dia 1° ao dia 31, de
cada més, no horario de 8:00 as 17:00 h, de 22 a ° Feira, exceto nos
feriados.

- O Abastecimento sera por conta do locador.

- A Quilometragem ser3 livre.

- O seguro do veiculo esta incluido no preco da locacéo.

Valor cobrado: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

— Condi¢des de pagamento: A vista, mediante emissdo de Nota Fiscal.
- O pagamento devera ser feito, sempre até o dia 10 de cada més.

Obs.: Esta proposta tera validade de 30 dias.

A,
A
!

i .
Qualquer duvida; e}tamos aldisposicao.
1

i .

Eoouny THO <

| Leandro de} Magathiaes Lucas 78037611604

! CNEJ n® 20.978.577/0001-80
End.: Rua Gal. Eurlco Gaspar Dutra, 138 ~ Contagem MG
Fone para Contato: 31-98779.30.25 -







AO
NIC - NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA/ CNPJ n°
06.986.035/0001-28

A/C: Srta. DENIZA ou Sr. ANTONIO/ PROJETO BEM ESTAR

PROPOSTA PARA ALUGUEL DE VEICULO

Condigges ¢ valores para aluguel do veiculo:

- Tipo de veiculo:

Carro de passeio. para S ocupantes, modelo Bésico. sem ar condicionadv.
- O veiculo ficara a disposigdo do projeto. do dia 1° a0 dia 31, de cada més. no hordrio
de 8:00 as 17:00 h, dec 2* a 6* Feira, exceto nos feriados.

Valor cobrado: RS 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais) por més.

=> Condigées de pagamento: 30 dias apos a apresentagdo da Nota Fiscal.

Obs.:
1*) O Abastecimento sera por conta do locatdrio do veiculo.

2*) O veiculo tera a quilometragem livre.

q g
3*) O seguro do veiculo estd incluido no prego da locagdio.
4" O seguro sera por conta do lacador

5°) A proposta tera validade por 30 dias.

Contagem, 19 de margo de 2019.

. e
Ll Onpp_ ol 655
WANDER MOREIRA DA COSTA 01382461658
CNPJ n® 32.886.168/0001-32
Rua RUBI, 112 — CEP 32.113-270 -~ Contagem - MG
(31) 98834-7643
dinhotacife@hotmail.com
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TULARSRANSPORT

Pontudlidade e Confian¢a

A
PUC MINAS

Alc Gabriel

ORCAMENTO

Locagdo de veiculo com motorista.

Veiculo incluindo combustivel,

Valor R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais).

Veiculo sem o combustivel,

Valor R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais).

Atenciosamente,

Anderson Lopes
31-3423-0908

Rua Belmiro de Almeida, 116 Entrega e Coleta de Mercadorias
S&o Cristovao Mudangas e Viagens
BH - MG Ajudantes

Belo Horizonte 08 FeV&t&irsi2019

www titulartransportes €ém.br.
3423-0908 — 3423-0738
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PROINFRA/Operacoes . B .
De: Vip Locacao de Vans <vipl@viplacacao.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 11:06

Para: PROINFRA/Operagdes

Assunto: RES: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

CNPJ: 06.115.815/0001-00 / IE: 0623883780072 Belo Horizonte 28 de janeiro de 2019.
Bom dia,

Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o argamento do Servico de Fretamento de veiculo. i
A VIP Locagdo, possui frota propria de carros, vans, micro-dnibus e dnibus, é uma Empresa registrada e com carras
novos e rastreados via satélite para garantir a seguranga dos passageiros, licenca para transporte intermunicigal &7
interestadual. Contamos com motoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a néssos ¢lientes;,

O veiculo de base do orgamento é um Carro com capacidade para 04 pessoas, com ar condicionado, Som comCD;,
seguro de passageiros, e motoristas profissionais e com licenca para transporte intermunicipat e interestadual,,

1) Discriminagdo dos servicos:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio {para 4 pessoas), com ar condicionado;

Periodo: De 02/2019 a 08/2019 (ccm possivel prorrogacdo);

Dia/Hordrio: De 22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. (veiculo ficando a disposi¢do);

Demanda: O veiculo ficara a disposicéo da equipe do Projeto Espago de Convivéncia Bem-Estar, na rua Juyénting-
Dias, n. 297, Balnedrio da Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para deslocamentos.que
na maioria da vezes se restringira ac municipio de Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média-de 110-km’s/did:

1) Vvalor dalocagio incluindo ¢ combustivel(etanol) = RS 450,00 (didria
de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra RS 60,00 / km extra RS 1,80)

2)  Valordalocagdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto). = RS 390,00 (diaria de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra RS 60,00 / km extra RS 1;65)

0BS: Valores apresentados contemplando a emissdo de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emiss3o.de. thaST.
Fiscais esta prevista em lei 8.846/94 em seu art. 12. (http://www.planalto.gov.br/ccivil 03/LEIS/I8846.htm):
Estdo inclusos no orcamento: Combustivel, motorista, seguro de passageiras, rastreamento via satélite.

OBS: n3o esta autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza ihfo,rméjran’tésﬁj
do inicio do servico para ser avaliado. '
Fechado o servico, deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 24 horas antés do inicio’do:

servico, aos fins de semana enviar até 72 horas antes.

N3o houve blogueio ou reserva, sujeito a disponibilidade.

Qualquer duvida estou & disposi¢io para atendé-lo(a).
Basilio Jdnior

Tel: (31) 3401-5550 / Plantdo (31) 99156-6384 . )
www.viplocacao.com.br “Porque dEle € por Ele, e para Ele sdo todas as coisas” Rom 11:36-




I
-----Mensagem gfiginal-----
De:PROINFRA/Operagdes <operacoes.proinfra@pucminas.br> Enviada em: sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 14:40
Para: ‘Atendimento (vipl@viplocacao.com.br)' {vipl@viplocacao.com.br) <vipl@viplocacao.com.br>
‘Asstinto: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

K.
Vip Locacdo
Basilio’

Prezado Basilio
Boa tarde!

Catiforme nosso contato por telefone, gentileza nos enviar proposta de
locacdo de veiculo, conforme discriminado abaixo:

Fipo-deveiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;
‘Periodo: De 02/2019 a 08/2019 {com possivel prorrogacio);

Dia/Horario:- De"22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. {veiculo ficando &
disposigdo);

Demanda: O.veiculo ficard a disposi¢3o da equipe do Projeto Espago de
Lonvivéncia Bem-Estar, na rua Juventino Dias, n. 297, Balneario da
Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para
deslocamentos que na maioria da vezes se restringird ao municipio de
Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km’s/dia.

Favornos enviar proposta contemplando duas situacdes:
1)  Valor da locagdo incluindo o combustivel(etanol);

2] Vdlor dalocacdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto).

Att..

GETULIO ROCHA | Aux. Administracio
Prainifra/Div. Operacdes

Av..Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36
Befo Horizonte |MG | 31 3319-4149
[cidiimage003.ipg@01D4B4BB.E79961E0]

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoafs) a quem é
:gj{i'g'i_fda € pode conter informag&o sigilosa e legalmente protegida. Caso nfo
seja 6'destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a
utilizagdo, divulgacdo; copia e distribuicio da mesma.



VIAGENS, LOCACOES E TRANSPORTES LTDA ME

MG TUR.;" MG TUR

Razdo social: MG TUR Viagens, Locacdes e Transportes Ltda Me.
CNPJ: 16.857.082/0001-25

CEsiednnumenio € guenas umn orgimetito. ndo gorantinde disponibilidade e reserva Go veiculo.

Orgamento

1. Descrigdo do servico
Fretamento de um veiculo para transporte de passageiros nos seguintes trajetos:
~ Veiculo a disposicdo em Belo Horizonte / Contagem (10 horas / 1560 kms. RS 60,00 a hora:
excedente e R$ 1,90 o km excedente).
2. Valor do orcamento

~ RS 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais): a diaria.

3. Perfil do veiculo para viagem

Fiat Dobld (fotos no site www.minasgeraistur.com.br)

Veiculo com motorista uniformizado, capacidade para 6 passageiros (sem bagagem), ar condicionado.
e CD. As despesas com combustivel estdo por conta da MG TUR. Veiculo com seguro. de:
passageiros.

MG TUR Viagens Locagoes ¢ Trumsportes Lida Me )
Rua Doutr Assis Mamns, 56 ~ Bairro Frimise - Santa Luzia - MG - CEP 33043-180
(317 3A2 122889 30429582 $84.0307 www.minasgeralstur com br - contato@minasyerasiur.cont.by







Tavz Sra. DENIZA,Cocrdenadora do

NIC - NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA
CNPJ 06.986.035/0001-28

PROPOSTA APRESENTADA:

ZVALDO ‘RANCA DE MOURA - MEI CNPJ N® 33.061.€15/0001-55,

ficara totalmente a disposicao

O S O : B ~#, do dia primeirc até o dia
31 de cada més, de 8:00 as 11:00 e de 13 AS
17:00 h, de 2° a 6” Feira somente em dias nteis-

ser por conta de
& livre, 0 v e,

seguro IO vaiulls s 1l
ne valor a ser cobrado .: r

ja esta incluso

M N PR B
i uz RS 2 600, OO(cols mil e selscentOb reals) por més,
- deveréd ser pago i ire até o dia 085 (cincc) de
cada més vencido, it T an:.es : :

SRV

w validade Z goriptaTs fa:i Jde 30 dias.
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Favyas Sra. DENIZA,Coordenadora do .,

NIC - NUCLEC DE INCENTIVO A CIDADANIA
CNPJ 06.986.035/0001-28

PROPOSTA APRESENTADA:
EVRLDO E?ANQR DE MOURA = MEZL, CN?J N° 33.061. 619/0001 &?

= - = . ™ - b - -~ T, T
condighses pera LOCEG 0T VEICULO _CLRL O DROJE
pe !
ara wransperits e piassag

sro de passsis”, com capacidade s
_ e . :
€ WMzls JUSTXC P&3SsSaJgerres)!, <cC

totalmente a dispesig8c o
N TIDADANIS, do dia primeire até o
még, nns horar-as de B:00 &s 17:00 h, de
:somente em dias uteis).

Abastecimentd
locatario

o]

segquro

: RS 2. soo 00 (doi's mil e seiscentos reais) por.més,
2u2 devera ser pago péEls Ydcardris, até o dia 05 (clnco) -de
cada més vencido, c<om

. \ = ~ .. sran
e 3 £ - T - S R Ce I i
[ S Sl C e WG T EURT 1=
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18/03i201¢ - Receita Federal do Brasil

‘:_;, REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
‘ .
NED CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

A YERO DE MSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD | D2 b AvRilna
33.061.619/0001-65 18/03/2018

MATRIZ CADASTRAL

NOME ZMPRESARIAL

EVALDO FRANCA DE MOURA 03045523560 '
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NGME DE FANTASIA} PORTE

MOURA TRANSPORTES NE

CODIGC E DESCRICAO DA ATIVIDACE ECONOMICA PRINCIPAL :
49,29-8-01 - Transparte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal ,
CODIGO E DESCRICAQ CAS ATIVIDACES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal

49,30-2-04 - Transporte rodovidrio de mudangas

CODIGC E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA J
213-5 - Empresario {Individual) \

" CGRACOURO NUMERO COMPLEMENTO o i
R DOIS 63 CASA ’
cEP BAIRRGDISTRITO tUNICIPIO [UF ] J
32.143-015 MILANEZ CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

evaldofranca8@gmail.com (31) 8827-6402

ENTE FEDERAT VO RESPOISAVEL {EFR) I '
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CACASTRAL

ATIVA 18/03/2019 |
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

[ SITUAGXO ESPECIAL J l ATA DA SITUAGAO ESPECIAL I ’

Aprovado pela Instrugac Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 18/03/2019 as 15:10:34 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

hup:i/www.receita.fazenda.gov.brIPessoaJuridicalCNPJ/cnpjrevajCnpjreva_Solicitacao.asp
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7 ?gﬁ,gfﬁi&- Cotagio de Seguro Automais On-Line - 215

CNIME eI 0= 175 Dan .

Processo SUSEP Automdve! N* [S314[08326°21H)

Ovcamento: S3IWSIZIIINT62 Data da Cotacho: 2604 2019 Validade Cotacde: 117052019 Tipo Cileulo: Amai

Vigenein: das 24 horas do di 26-0.4 2019 a1é¢ ax 24 horas do dia 26/03-2020

Versio de cileulo: 1701804182

Dados do seguro-segurado

Segurade: EVALDO FRANCA DE MOURA CPF/CNPI: 03045

Celalar: (310- 988276402

[ |

35-6D Tipo Pessoa: Fisica

Comercial: (317 - 33478602

Banco de Major Relacionamenta: 479 - B:

UBANK S A,

Duados do Veiculo Nro.ltem: 1

Veicolo: 11, 23, 738 GM303004 CHEVROLET CORSA SEDAN JOY 1.0 SviFlexpawer) A:G 4p

Ano Fabricacdo / Ano Madelo: 2603 2005 ORm: Nio ;
Qtuede.: Passageiroy 5 Chassi: SBGXLI9X03C230293 Chassi Remarcido: Nao ;
Uso: 72 - Transparte de Funcionatios Caregoria Tarifiria: 185 - Transporie Funcionarios Nae

Nivel Blindagem: Valor da Neta Fiscal: 0.G0
Tipo de Seauro: Seguto Novi Ren. Prop. Corretor: Fator de Ajuste: 100%  Bonus: 0
Madalidade: Valor de Mereado Referencindo Tabelz de Referéncia: FIPE {www fipe ¢ 2.br) (094283-8)

Tabely Substituta: N

Qustiom:irio de Av

& rem e i —ar e e e meed

- Neae o Pngwipal Condwar: - EVALDO FRANCA DE MOURA

- CEP dodogal onde o vesculo petnoita. - 32143-013 Cidade: CONTAGEN LiF: MG
< Dat de Nascimento de Poncipal Condutors - 24051980

- Sevode Panepitl Condites: 1« Masculino

b

wdir Ol o Principal Conduior 2 - Casado ou reside hi pelo ntertos dois anos com companheiro (a)

- Tempo de Hahihtagdo do Prinagal Condutor: 11 - Acima de 10 2nos

- s

satagem ou estaciomamenia fechadn para o vercnle” (assmale Jiuntas respasias fam necessiringll 9 - Sim

- Nopabalhe, 1 - Nim

- osnresstnc - Sim

- Na faculdide. pos-prnduagdo. MBA 3 - Nao estuda on niin utilizg o vejeulo para ir 2 faculdade. pos-graduacio, MBA

-0 Poacipal Condutor teside com pessoas) menonesa de 2o anos que possatm) wilizar o s eicuto segurade 1o MANRIO 2 DIAS na semana?:

™
'

Nio

- O Punetpal Condator possut fillois ) ou funcivmdriofs s, o residemets). menorfes) de 26 anos que possa(my utlizar o veieuln segumdo ne

MANIND 2 Dias na semana™ 2 - Nido

i

- Veieulo segurado ¢ ntilizailo mas qee dors dizs da senana, para v isitar clientes efon fomecedores ou presiar senvigds

mopios ¢ oua tercerros?, 1 - Sim

- O veiculw sezrade possui disposinve anti-furto, mstreador, Blaqueador ou localizador instalado ¢ ativado?: 2 - Nio
- Profissdo que eneree o panctpal condutor 1380 - Motorista

- Chaantidade e s ciculos na Residénia, 1+ A162

residdéneia Ja principal condutor. 1~ Casa com acesso 3 garagem por meiv de controle remoto

o et Alienado ou com Leasing: 2 - Ndo

- Relagdo da Segns o 10 - Préprio proprictirio on socio

Cnhertoras : Lim. Mix. Inden. - RS Prémio - RS’

Citsens - Colixiao, Incéndie, Roubo © Funa Valor de Mercado 130324
RCF - Danos Nateinns 30,000,00 662.01

= e - LY H
Danas Carpacis 20,000,000 12342

i
) _ i
RCE - Uhpews Transperados Grawiin 0.00 %
RCTE - Danos Magais - Exiéticos 3.090.0¢ 387 ;
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Encargos: 10F: Prémio Tuotal:
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PN A
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i
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31603 LFCA - 8 Debitos H25F I Deb CCavista - 1 DU 1230 4w
44023 1 FCA - 9 Débies IR3ET 1 Deb CCavisia - IDeb U 82033
38886 .;C.“. - 21 pare (Sem luos 20097 l Deb CCnvistn - 2 Deh €U AL
34392 ‘ CR - 62 pare 1 Sem Jaosy 123049 1 Deb CCavista - <4 Deh CC” Su2 Yy
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82033 CR -od pune (Sem Juies: A1007 )V Deb CC v st - S Deb OC 3ass

1.230509 JCR ~ 035 pare 1 Sem Jurosy 40201

01323 VCR - 07 mre (Sem Juros) ISLES Db CCavmtn s @ Deb (i R
' N - 2
1 Desconto Promuocional: u*y MY da Cobortaim Provisotn
: SN e L Sl T R e T

1='Este’estudo-é-dpenas informativo. ndo aceito como proposta.
«Milores expressos em Reais.
_~Havendo alteracdo de tarifa dentro do perfodo de validade desta cotacio. os prémios desic

us282-0-10

PJ: 0267600107 Cadigo SUSER: 006001003601} Telvfone: 17 32140300

Eddireco completo: BADY BASSITT, 4 1210 CENTRO, 84 JOSE DO RIO PRE

e L

FO), 13015700




